

**Allergènes - Menus ALSH Champagne Picarde**  
**Le 28/10/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré abricot	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Jus d'orange	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Pomme HVE	Pomme	
Raviolis au boeuf	Ravioli	Céleri, Gluten
Raviolis aux légumes	Ravioli	Céleri, Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**Allergènes - Menus ALSH Champagne Picarde**  
**Le 29/10/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Berlingo's pomme	Compote	
Chips	Chips	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri rémoulade (régional)	Céleri, Ciboulette, Concentré de fruit, Sel fin, Mayonnaise, Huile, Vinaigre de vin, Moutarde	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Haricots beurre persillés	Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Persil, Farine de blé, Huile, Laurier, Eau	Gluten
Kiwi	Kiwi	
Lait nature	Lait de vache	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

**Allergènes - Menus ALSH Champagne Picarde**  
**Le 30/10/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cervelas	Cervelas	
Chips	Chips	
Jus de pomme	Jus de fruit/légume	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mimolette	Mimolette	Lait
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Rillettes de poisson blanc du chef	Colin d'Alaska, Échalote, Sel fin, Ciboulette, Jus de fruits, Aneth, Mayonnaise, Poivre blanc	Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites

**Allergènes - Menus ALSH Champagne Picarde**  
**Le 31/10/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Berlingo's pomme	Compote	
Carré pomme	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental	Emmental	Lait
Frites	Frites	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Poire Régionale	Poire	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Saucisse végétale	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites